ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «О  принятии Устава  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области».

от 20.07.2014 года

Место проведения: ДК

Время проведения: 10.00

Присутствовало  78  человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О  принятии Устава  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

СЛУШАЛИ:  А.А. Батракову – главу Терсинского сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ:  Кондратенко  С.А., Муромцева Н.Н.
 РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения «О принятии Устава Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Рекомендовать Думе Терсинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области принять Решение «О принятии Устава Терсинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области» и направить для государственной регистрации в Управление  Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

    ПРОГОЛОСОВАЛИ:

        «за»- 78  человек;

        «против» - нет

         «воздержались» - нет

Глава Терсинского

сельского поселения                                                         Батракова А.А.

Секретарь заседания                                                         Муромцева Н.Н.
PAGE